第１号様式（第６条関係）

年　　月　　日

世田谷区認可外保育施設等福祉サービス第三者評価受審費補助金交付申請書

世田谷区長　　あて

申請者　補助事業者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
法人等にあっては、名称、主た

る事務所の所在地及び代表者名

　世田谷区認可外保育施設等福祉サービス第三者評価受審費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記

１　補助事業の目的及び内容

　　保育サービス及び幼児教育の質の向上を図るため、世田谷区が指定する評価項目に基づき、東京都福祉サービス評価推進機構が認証した評価機関において受審する。
２　補助金交付申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業経費内訳及び算出基礎

　　別紙のとおり。

４　添付書類

□　世田谷区認可外保育施設等第三者評価受審費補助事業計画書（第２号様式）
□　世田谷区認可外保育施設等第三者評価受審費補助金申請額収支予算書及び積算内訳（第３号様式）
□　見積書（受審料の内訳が記載されているもの。）
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※　見積書は２以上の評価機関から取り、その全てを添付すること。